			Special Programs										G	ender		Race and Ethnicity														
	Funded	Funded	ELL Free Lunch Reduced Lunch			SPED 504				TAG O		of District	Female	Female Male		American Indian Asian		an	African American Hispanic			С	Caucasian Native		ve Hawaiian		ヿ			
Location	Headcount	FTE	#	%	#	%	#	%	#	%	# %		# %	#	%	# %	#	%	# %	#	%	#	%		%	# %	#	%	# %	
111 Chinook West	23	22.0	0	0.0%	15		0	0.0%	0	0.0%	1 4.3		0.0		0.0%	10 43.5%	13	56.5%	0 0.0%	0	0.0%	0	0.0%		7.4%	19 82.6%	0	0.0%	0.0	
507 Halcyon School	24	24.0	1	4.2%	12 18	50.0%	0	0.0%	24	100.0%	0 0.0		3 12.5		0.0%	8 33.3% 36 46.8%	16 41	66.7%	1 4.2%	0	0.0%	1	4.2%		1.7%	10 41.7% 11 14.3%	0	0.0%	2 8.3	
101 Colorado Preschool Program 173 Mapleton Early Childhood Center	77 64	52.0 42.0	0	0.0%	15	23.4% 23.4%	2	2.6% 3.1%	34	0.0% 53.1%	0 0.0° 0 0.0°		0 0.0 0 0.0		2 2.6% 0.0%	28 43.8%	36	53.2% 56.2%	1 1.3% 0 0.0%	10	13.0% 9.4%	1	2.6% 1.6%		3.6% 4.4%	30 46.9%	0	0.0%	4 5.2 7.8 7.8	
161 BCSIS	284	284.0	2	0.7%	41	14.4%	20	7.0%	45	15.8%	11 3.9		31 10.9		0.0%	142 50.0%	142	50.0%	0 0.0%	3	1 1%	0	0.0%		1.3%	225 79.2%	0	0.0%	24 8.5	
119 Bear Creek Elementary	342	342.0	16	4.7%	11	3.2%	4	1.2%	39	11.4%	11 3.2		44 12.9		4 1.2%	169 49.4%	173	50.6%	0 0.0%	27	7.9%	2	0.6%		7.3%	246 71.9%	0	0.0%	42 12.3	
120 Birch Elementary	333	321.0	24	7.2%	92	27.6%	15	4.5%	56	16.8%	10 3.0		25 7.5		8 20.4%	176 52.9%	157	47.1%	1 0.3%	10	3.0%	0	0.0%		6.7%	213 64.0%	o	0.0%	20 6.0	
158 Coal Creek Elementary School	330	329.5	3	0.9%	89	27.0%	2	0.6%	49	14.8%	15 4.5		48 14.5		5 4.5%	154 46.7%	176	53.3%	2 0.6%	12	3.6%	0	0.0%		9.1%	255 77.3%	0	0.0%	31 9.4	
124 Columbine Elementary School	402	380.5	167	41.5%	226	56.2%	31	7.7%	72	17.9%	7 1.7	%	36 9.0	%	7 1.7%	202 50.2%	200	49.8%	0.0%	18	4.5%	8	2.0%	235 5	8.5%	130 32.3%	0	0.0%	11 2.7	7%
193 Community Montessori	224	223.0	18	8.0%	37	16.5%	9	4.0%	33	14.7%	5 2.2	%	15 6.7	% 3	13.8%	105 46.9%	119	53.1%	0.0%	6	2.7%	3	1.3%	36 1	3.1%	165 73.7%	1	0.4%	13 5.8	3%
164 Creekside Elementary at Martin Park	376	355.5	39	10.4%	83	22.1%	17	4.5%	62	16.5%	5 1.3	%	33 8.8	%	3 0.8%	177 47.1%	199	52.9%	2 0.5%	30	8.0%	5	1.3%		5.7%	257 68.4%	0	0.0%	23 6.1	
127 Crest View Elementary	434	433.0	79	18.2%	104	24.0%	36	8.3%	52	12.0%	8 1.8		35 8.1		3.0%	187 43.1%	247	56.9%	2 0.5%	20		8	1.8%		5.1%	270 62.2%	2	0.5%	23 5.3	
130 Douglass Elementary School	325	310.0	4	1.2%	33	10.2%	2	0.6%	66	20.3%	12 3.7		20 6.2		0.0%	150 46.2%	175	53.8%	1 0.3%	5	1.5%	2	0.6%		7.1%	271 83.4%	0	0.0%	23 7.1	
132 Eisenhower Elementary School	303	303.0	30	9.9%	40	13.2%	4	1.3%	38	12.5%	9 3.0		40 13.2		4 1.3%	156 51.5%	147	48.5%	0 0.0%	13	4.3%	4	1.3%		0.2%	218 71.9%	0	0.0%	37 12.2	
134 Emerald Elementary School	407	387.0	71	17.4%	149	36.6%	33	8.1%	53	13.0%	14 3.4		12 2.9		12.8%	205 50.4%	202	49.6%	5 1.2%	28	6.9%	21	5.2%		2.7%	197 48.4%	0	0.0%	23 5.7	
156 Fireside Elementary School	429	406.0	35	8.2%	130	30.3%	13	3.0%	69	16.1%	6 1.4		31 7.2		8 1.9%	214 49.9%	215	50.1%	0 0.0%	20		1	0.2%		9.6%	324 75.5%	1	0.2%	42 9.8	
136 Flatirons Elementary School 138 Foothill Elementary School	181 437	181.0 436.0	21	1.1% 4.8%	20 35	11.0% 8.0%	1	3.9% 0.9%	26 66	14.4% 15.1%	4 2.2 10 2.3		24 13.3 43 9.8		3 1.7% 1 0.2%	87 48.1% 228 52.2%	94 209	51.9% 47.8%	0 0.0% 3 0.7%	4	2.2% 1.8%	1	0.6% 0.9%		5.5% 0.3%	152 84.0% 345 78.9%	U	0.0%	14 7.7° 32 7.3°	
138 Footniii Elementary School 141 Gold Hill Elementary School	437 15	15.0	21	0.0%	33	20.0%	0	0.9%	3	20.0%	1 6.7		0 0.0		0.2%	5 33.3%	209 10	66.7%	0 0.0%	n 8	0.0%	0	0.9%		3.3%	12 80.0%	0	0.0%	1 6.7	
144 Heatherwood Elementary School	253	241.5	1	0.0%	36	14.2%	6	2.4%	54	21.3%	5 2.0		14 5.5		14 5.5%	128 50.6%	125	49.4%	0 0.0%	, a	3.2%	5	2.0%		3.3%	205 81.0%	0	0.0%	14 5.5	
192 High Peaks Elementary	265	265.0	28	10.6%	22	8.3%	6	2.3%	21	7.9%	10 3.8		54 20.4		7 6.4%	132 49.8%	133	50.2%	0 0.0%	65	24.5%	3	1.1%		7.2%	139 52.5%	0	0.0%	39 14.7	
147 Jamestown Elementary School	17	17.0	0	0.0%	1	5.9%	0	0.0%	2	11.8%	0 0.0		0 0.0		0 0.0%	11 64.7%	6	35.3%	0 0.0%	0	0.0%	0	0.0%		7.6%	14 82.4%	ō	0.0%	0.0	
150 Kohl Elementary School	291	279.0	1	0.3%	61	21.0%	10	3.4%	45	15.5%	7 2.4		22 7.6		13.4%	142 48.8%	149	51.2%	1 0.3%	5	1.7%	3	1.0%		6.2%	210 72.2%	0	0.0%	25 8.6	
153 Lafayette Elementary School	482	457.0	25	5.2%	84	17.4%	13	2.7%	75	15.6%	11 2.3	%	44 9.1	%	4 0.8%	239 49.6%	243	50.4%	1 0.2%	11	2.3%	1	0.2%	76 1	5.8%	351 72.8%	1	0.2%	41 8.5	5%
157 Louisville Elementary School	451	449.5	32	7.1%	63	14.0%	25	5.5%	65	14.4%	6 1.3	%	59 13.1	%	5 1.1%	222 49.2%	229	50.8%	0 0.0%	7	1.6%	6	1.3%	69 1	5.3%	337 74.7%	0	0.0%	32 7.1	1%
166 Mesa Elementary School	246	245.0	7	2.8%	26	10.6%	5	2.0%	38	15.4%	11 4.5	%	35 14.2	:%	5 2.0%	135 54.9%	111	45.1%	1 0.4%	7	2.8%	0	0.0%	13	5.3%	199 80.9%	0	0.0%	26 10.6	3%
169 Nederland Elementary School	193	181.5	2	1.0%	46	23.8%	15	7.8%	33	17.1%	1 0.5		4 2.1		1 0.5%	89 46.1%	104	53.9%	0.0%	1	0.5%	0	0.0%		4.1%	176 91.2%	0	0.0%	8 4.1	
180 Pioneer Elementary School	445	423.0		31.5%	147	33.0%	50	11.2%	75	16.9%	13 2.9		34 7.6		14.2%	225 50.6%	220	49.4%	0 0.0%	1	0.2%	4	0.9%		3.1%	123 27.6%	0	0.0%	14 3.1	
154 Ryan Elementary School	416	415.0	28	6.7%	103	24.8%	16	3.8%	74	17.8%	7 1.7		49 11.8		5 1.2%	202 48.6%	214	51.4%	0 0.0%	12	2.9%	4	1.0%		8.5%	287 69.0%	0	0.0%	36 8.7	
131 Alicia Sanchez Elementary School	339	320.0		36.0%	228	67.3%	26	7.7%	66	19.5%	2 0.6		21 6.2		5 1.5%	155 45.7%	184	54.3%	3 0.9%	12	3.5%	7	2.1%		6.4%	80 23.6%	0	0.0%	12 3.5	
185 Superior Elementary School	420	420.0	13	3.1%	42	10.0%	7	1.7%	47	11.2%	8 1.9		30 7.1		7 1.7%	207 49.3%	213	50.7%	0 0.0%	36	8.6%	2	0.5%		7.1%	327 77.9%	1	0.2%	24 5.7	
190 University Hill Elementary School 196 Whittier International Elementary	405 329	391.0 329.0		44.2% 21.0%	189 107	46.7% 32.5%	35 22	8.6% 6.7%	60 45	14.8% 13.7%	10 2.5 9 2.7		52 12.8 46 14.0		9 4.7%	199 49.1% 161 48.9%	206 168	50.9% 51.1%	0 0.0% 0 0.0%	16	0.0% 4.9%	1	0.2% 1.2%		0.4% 7.7%	109 26.9% 199 60.5%	0	0.0%	10 2.5 19 5.8	
252 Angevine Middle School	654	654.0	107	16.4%	243	37.2%	42	6.4%	112	17.1%	37 5.7		114 17.4		1 1.7%	296 45.3%	358	54.7%	1 0.2%	19		10	1.5%		5.9%	359 54.9%	0	0.0%	30 4.6	
225 Broomfield Heights Middle School	485	484.0	35	7.2%	118	24.3%	44	9.1%	67	13.8%	39 8.0		56 11.5		88 28.5%	230 47.4%	255	52.6%	3 0.6%	17	3.5%	10	2.1%		7.0%	298 61.4%	0	0.0%	26 5.4	
240 Casey Middle School	450	450.0		21.3%	206	45.8%	48	10.7%	82	18.2%	25 5.6		87 19.3		1 2.4%	229 50.9%	221	49.1%	2 0.4%	11	2.4%	4	0.9%		6.9%	198 44.0%	3	0.7%	21 4.7	
250 Centennial Middle School	566	565.0	77	13.6%	142	25.1%	26	4.6%	58	10.2%	41 7.2		91 16.1		7 1.2%	256 45.2%	310	54.8%	0 0.0%	11	1.9%	2	0.4%		7.2%	370 65.4%	Ö	0.0%	29 5.1	
254 Louisville Middle School	595	594.0	15	2.5%	113	19.0%	20	3.4%	67	11.3%	49 8.2	%	103 17.3	%	7 1.2%	305 51.3%	290	48.7%	1 0.2%	8	1.3%	6	1.0%	65 1	0.9%	481 80.8%	1	0.2%	33 5.5	5%
230 Manhattan Middle School	399	398.0	44	11.0%	87	21.8%	24	6.0%	60	15.0%	51 12.8		92 23.1		6.8%	209 52.4%	190	47.6%	2 0.5%	13	3.3%	2	0.5%	97 2	4.3%	254 63.7%	0	0.0%	31 7.8	
260 Nevin Platt Middle School	464	462.0	6	1.3%	60	12.9%	6	1.3%	74	15.9%	64 13.8	%	92 19.8	% 1	0 2.2%	221 47.6%	243	52.4%	2 0.4%	7	1.5%	8	1.7%	40	8.6%	378 81.5%	0	0.0%	29 6.2	2%
270 Southern Hills Middle School	454	452.5	9	2.0%	37	8.1%	8	1.8%	49	10.8%	38 8.4	%	106 23.3	% 1	2.9%	226 49.8%	228	50.2%	2 0.4%	26	5.7%	4	0.9%		6.2%	356 78.4%	0	0.0%	38 8.4	4%
340 Arapahoe Ridge High School	181	99.5	9	5.0%	111	61.3%	16	8.8%	35	19.3%	18 9.9		8 4.4		12.2%	62 34.3%	119	65.7%	2 1.1%	1	0.6%	2	1.1%		5.7%	50 27.6%	0	0.0%	7 3.9	
310 Boulder High School	2,043	1,908.5	88	4.3%	460	22.5%	103	5.0%	191	9.3%	253 12.4		397 19.4		0.6%	1,036 50.7%	1,007	49.3%	2 0.1%	59	-	19	0.9%		4.3%	1,356 66.4%	1	0.0%	109 5.3	
315 Broomfield High School	1,620	1,616.0	18	1.1%	234	14.4%	65	4.0%	152	9.4%	146 9.0		194 12.0			821 50.7%	799	49.3%	7 0.4%	63	3.9%	26	1.6%		8.9%	1,139 70.3%	4	0.2%	75 4.6	
320 Centaurus High School	1,489	1,487.5	79	5.3%	395	26.5%	85	5.7%	172	11.6%	193 13.0		302 20.3 446 24.0		2.9%	668 44.9%	821	55.1%	4 0.3%	40	2.7%	11	0.7%		3.9%	944 63.4%	0	0.0%	90 6.0	
330 Fairview High School	1,862 1.503	1,806.0 1.502.5	18 25	1.0%	208 296	11.2% 19.7%	41 43	2.2% 2.9%	112 139	6.0% 9.2%	190 10.2 171 11.4		446 24.0 220 14.6		14 2.4% 94 6.3%	859 46.1% 737 49.0%	1,003 766	53.9% 51.0%	5 0.3% 6 0.4%	184 87	9.9% 5.8%	18	1.0% 0.6%		0.4% 1.1%	1,301 69.9% 1,144 76.1%	5	0.3%	155 8.3° 90 6.0°	
360 Monarch High School 350 New Vista High School	309	1,502.5 309.0	25 1	0.3%	55	19.7%	18	5.8%	139	9.2% 13.6%	92 29.8		53 17.2		94 6.3% 88 12.3%	157 50.8%	152	51.0% 49.2%	4 1.3%	8/ 2	0.6%	1	0.6%		1.1% 5.9%	1,144 76.1% 232 75.1%	0	0.0%	21 6.8	
461 Boulder Universal	196	192.0	7	3.6%	49	25.0%	7	3.6%	22	11.2%	24 12.2		21 10.7		30.6%	101 51.5%	95		0 0.0%	10		7	3.6%		4.8%	136 69.4%	1	0.5%	13 6.6	
505 Aspen Creek K-8	739	724.0	32	4.3%	118	16.0%	36	4.9%	113	15.3%	31 4.2		63 8.5		35 18.3%	347 47.0%	392	53.0%	1 0.1%	47		5	0.7%		4.5%	531 71.9%	2	0.3%	46 6.2	
506 Eldorado K-8	604	595.5	14	2.3%	58	9.6%	13	2.2%	72	11.9%	41 6.8		79 13.1		6.0%	302 50.0%	302	50.0%	1 0.2%	46	7.6%	5	0.8%		7.3%	464 76.8%	0	0.0%	44 7.3	
509 Meadowlark School	703	682.5	29	4.1%	58	8.3%	11	1.6%	111	15.8%	24 3.4		63 9.0		4.8%	330 46.9%	373	53.1%	0 0.0%	66	9.4%	8	1.1%		9.0%	487 69.3%	ō	0.0%	79 11.2	
502 Monarch K-8 School	710	689.5	81	11.4%	207	29.2%	39	5.5%	113	15.9%	43 6.1		83 11.7		9.0%	332 46.8%	378	53.2%	1 0.1%	109		5	0.7%		5.1%	432 60.8%	3	0.4%	53 7.5	
503 Nederland Middle Senior High School	235	234.5	1	0.4%	55	23.4%	19	8.1%	26	11.1%	15 6.4		32 13.6		8 3.4%	100 42.6%	135	57.4%	2 0.9%	2	0.9%	0	0.0%		3.8%	213 90.6%	0	0.0%	9 3.8	
932 Boulder Preparatory High School	108	107.5	3	2.8%	19	17.6%	0	0.0%	30	27.8%	24 22.2	%	5 4.6	% 4	42.6%	50 46.3%	58	53.7%	1 0.9%	0	0.0%	1	0.9%	39 3	3.1%	63 58.3%	1	0.9%	3 2.8	3%
952 Horizons K-8 School	348	348.0	3	0.9%	31	8.9%	6	1.7%	43	12.4%	28 8.0		59 17.0		4.6%	176 50.6%	172	49.4%	1 0.3%	9	2.6%	2	0.6%		6.6%	285 81.9%	1	0.3%	27 7.8	
954 Justice High School	101	95.5	5	5.0%	88	87.1%	5	5.0%	17	16.8%	3 3.0		2 2.0		36.6%	49 48.5%	52	51.5%	0 0.0%	0	0.0%	3	3.0%		7.4%	35 34.7%	0	0.0%	5 5.0	
956 Peak to Peak K-12 Charter	1,450	1,450.0	35	2.4%	130	9.0%	64	4.4%	93	6.4%	108 7.4		494 34.1			716 49.4%	734	50.6%	1 0.1%	297	20.5%	10	0.7%		2.3%	867 59.8%	5	0.3%	92 6.3	
925 Summit Middle School	356	356.0	4	1.1%	38	10.7%	5	1.4%	10	2.8%	40 11.2	-	156 43.8		5 1.4%	174 48.9%	182		2 0.6%	62	17.4%	1	0.3%		7.9%	231 64.9%	0	0.0%	32 9.0	
Fall 2022 Totals:	28,250	27,606.5	2,001				1,238	4.4%	3,613		2,017 7.1%		322 15.3			13,699 48.5%			78 0.3%	1,600	5.7%	284	1.0%	5,645 20					1,858 6.6%	
Fall 2021 Totals:	28,776	27,946.0	2,034				1,028	3.6%	3,417		1,794 6.2%		182 14.5		8.0%	13,919 48.4%			81 0.3%	1,602	5.6%	262		_		9,302 67.1%			1,849 6.4%	
Fall 2020 Totals:		28,699.0	2,301	7.9%	4,832	16.6%	883	3.0%	3,623	12.5%	1,785 6.1%	6 4,	280 14.7	% 2,359	8.1%	14,053 48.3%	15,044	51.7%	81 0.3%	1,653	5.7%	270	0.9%	5,640 19	1.4%	9,620 67.4%	36	0.1%	1,797 6.2%	6
Funded Head Count counts both part-time a	and full-time a	15 I.U																												

[&]quot;FTE" counts part-time as 0.5 and full-time as 1.0

Special Programs by Location' uses Funded Head Count as the denominator

^{*} Students at these schools are NOT counted in their home school for the 22-23 SY